
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 

от 21.07.2025 № 1/13 

 

О внесении изменений в структуру Администрации 

Одинцовского городского округа Московской области 

 

 

Руководствуясь Уставом Одинцовского городского округа Московской 

области, в целях повышения эффективности деятельности Администрации 

Одинцовского городского округа Московской области и перераспределения 

обязанностей между заместителями Главы Одинцовского городского округа 

Московской области, Совет депутатов Одинцовского городского округа 

Московской области 

РЕШИЛ: 

 

1. Внести в текстовую структуру Администрации Одинцовского 

городского округа Московской области (далее – Администрация), утвержденную 

решением Совета депутатов Одинцовского городского округа Московской 

области от 28.06.2019 № 3/5 (в редакции от 16.04.2025 № 9/9) (далее – Решение 

Совета депутатов № 3/5), следующие изменения: 

1) дополнить строками 27¹, 27², 27³, 27⁴ следующего содержания: 

« 

                                                                                                                                         »; 

2) в графе 2 строки 47 сектор по работе с молодежью переименовать в 

сектор по работе с молодежью и волонтерами; 

3) строки 104, 105, 106, 107 исключить.   

2. Схематическую структуру Администрации, утвержденную Решением 

Совета депутатов № 3/5, изложить в новой редакции согласно приложению к 

настоящему решению. 

3. Настоящее решение вступает в силу с 22.07.2025. 

4. Опубликовать  настоящее  решение в официальном   средстве   массовой 

информации Одинцовского городского округа Московской области и разместить 

на официальном сайте Одинцовского городского округа в сети «Интернет».  

 

Исполняющий обязанности 

Председателя Совета депутатов  

Одинцовского городского округа      А.А. Гусев 

27¹ Управление социального развития 1 

27² Отдел взаимодействия с региональными структурами 1 

27³ Отдел социальной поддержки населения 1 

27⁴ Отдел по социальным вопросам 1 


